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کازرون

آشنایی رابطان سلامت کازرون 
با عوامل خطر سرطان ها

به مناسبت پویش ملی مبارزه با سرطان و با تلاش واحد جلب 
رابطان  کازرون،  درمان  و  بهداشت  شبکه  مردمی  مشارکت 

سلامت با عوامل خطر سرطان ها آشنا شدند.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
مسئول  کارشناس  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
شهید  بهداشت  مرکز  غیرواگیر  بیماری های  با  مبارزه  واحد 
پانزدهم  الی  هشتم  اینکه  بیان  با  شهرستان  این  »پیرویان« 
است،  شده  نامگذاری  سرطان  با  مبارزه  ملی  پویش  بهمن 
گفت: با خودمراقبتی و داشتن امید به زندگی، سرطان قابل 

پیشگیری است.
و  سرطان  به  ابتلا  خطر  عوامل  معرفی  ضمن  بیاتی  طاهره 
راههای پیشگیری از آن، افزود: اصلاح سبک زندگی، داشتن 
از  پیشگیری  در  کافی  بدنی  فعالیت  و  مناسب  غذایی  رژیم 

سرطان ها مؤثر است.
او اضافه کرد: توده سرطانی در مراحل اولیه محدود بوده و با 
تشخیص به موقع و زود هنگام، درمان آن آسان تر و امکان 

بهبود بیمار بیشتر است.
شیوه  آموزش  و  پستان  سرطان  بیماری  خطر  علایم  معرفی 
خودآزمایی پستان از سوی »فاطمه بازایی« کارشناس مبارزه 
از دیگر محورهای  بهداشت  بیماری های غیرواگیر مرکز  با 

این کارگاه آموزشی بود.
شهید  بهداشت  مرکز  محیط  سلامت  کارشناس  ادامه  در 
میوه جات،  و  سبزیجات  سازی  سالم  شیوه  پیرامون  پیرویان 
شیوه دفع پسماندهای خانگی، جداسازی قوطی های کنسرو، 
خانگی،  زباله های  سایر  از  پلاستیکی  بطری های  و  کارتن 

نکاتی عنوان کرد.
مانند  برنده  و  تیز  پسماندهای  اینکه  بیان  با  عفیفیان  اکرم 
سرنگ و سوزن، باید داخل جعبه گذاشته و دفع شود، افزود: 
سلامت آب آشامیدنی از سوی کارشناسان سلامت محیط و 
اداره آبفا بررسی می شود ولی بهتر است هنگام مسافرت، از 

آب جوشیده استفاده شود.
او با اشاره به ضرورت رعایت بهداشت و استفاده از وسایل 
صورت  در  خواست  داوطلبان  از  آرایشگاه ها،  در  شخصی 
مشاهده تخلفات بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی 
190 رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی اطلاع رسانی کنند.

لار
سرپرست شهرداری لار در بازدید از پروژه 

بهسازی کوچه لاله 16 محله کهویه:

مرحله تکمیل این پروژه 
با اعتباری افزون بر 10 میلیارد ریال 

در حال اجراست
که  لار  شهر  کهویه  محله   16 لاله  کوچه  بهسازی  عملیات 
جدول گذاری و جابجایی تأسیسات آن چندی پیش انجام شده 

بود، مرحله تکمیلی آن اجرایی شد.
موحدی  رامین  علوی:  کامران  سید  خبری/  سرویس 
سرپرست شهرداری با اعلام این خبر گفت: مرحله تکمیلی 
ریزی،  بیس  ریزی،  مخلوط  خاکبرداری،  شامل  پروژه  این 
در  مترمربع  هزار   4 متراژ  با  که  است  آسفالت  و  قیرپاشی 

حال اجراست.
موحدی افزود: برای این بخش از پروژه، اعتباری افزون بر 
10 میلیارد ریال از محل درآمد شهرداری در نظر گرفته شده 

است.

اقلید

جلسه هماهنگی جهت برنامه ریزی 
افتتاح و کلنگ زنی پروژه های 

شهرستان اقلید
با  زنی  کلنگ  و  افتتاح  قابل  پروژه   ۳0 اقلید  شهرستان  در 

اعتباری بالغ بر 1۵00 میلیارد ریال داریم
فرماندار  منصوری  اقلید،  شهرستان  فرمانداری  گزارش  به 
شهرستان اقلید گفت: در چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی در شهرستان اقلید ۳0 پروژه قابل 
ریال  میلیارد  بر 1۵00  بالغ  اعتباری  با  زنی  افتتاح و کلنگ 

و  استانی  مسئولین  حضور  با  فجر  مبارک  دهه  در  و  داریم 
شهرستانی ۵ پروژه کلنگ زنی و ۲۵ پروژه به بهره برداری 

خواهد رسید.
زنی  کلنگ  و  افتتاح  برنامه ریزی  جهت  هماهنگی  جلسه 
حضور  با  فجر  مبارک  دهه  در  اقلید  شهرستان  پروژه های 
برگزار  پروژه  دارای  ادارات  مسئولین  از  جمعی  و  فرماندار 

شد.
منصوری فرماندار شهرستان اقلید در این جلسه اظهار کرد در 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
با  زنی  کلنگ  و  افتتاح  قابل  پروژه   ۳0 اقلید  شهرستان  در 
اعتباری بالغ بر 1۵00 میلیارد ریال داریم و در دهه مبارک 
فجر  با حضور مسئولین استانی و شهرستانی ۵ پروژه کلنگ 

زنی و ۲۵ پروژه به بهره برداری خواهد رسید.

ممسنی
انصاری فرماندار شهرستان ممسنی خبر داد؛

آگاه سازی و اطلاع رسانی عمومی
 و تبیین خدمات نظام به مردم

انصاری فرماندار شهرستان ممسنی گفت: برگزاری برنامه های 
از  عملکرد  گزارش  ارائه  ورزشی،  هنری،  فرهنگی،  متنوع 
سوی مسئولین دستگاه ها به منظور آگاه سازی و اطلاع رسانی 
عمومی و تبیین خدمات نظام به مردم از جمله مواردی است 

که باید مدنظر مسئولین قرار گیرد.
به گزارش فرمانداری شهرستان ممسنی، در آستانه ایام الله دهه 
فجر جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ممسنی با حضور 
امام جمعه شهرستان و فرماندار و اعضای این شورا پیرامون 
این  امام جمعه  دفتر  محل  در  فجر  دهه  الله  یوم  برنامه ریزی 

شهرستان برگزار شد.
انصاری فرماندار شهرستان ممسنی، با تاکید بر لزوم فضاسازی 
دهه  ایام الله  با  متناسب  شهرستان  سطح  در  ارگان ها  ادارات، 
مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، یادآور شد: برگزاری 
گزارش  ارائه  ورزشی،  هنری،  فرهنگی،  متنوع  برنامه های 
عملکرد از سوی مسئولین دستگاه ها به منظور آگاه سازی و 
از   … به مردم و  نظام  تبیین خدمات  اطلاع رسانی عمومی و 

جمله مواردی است که باید مدنظر مسئولین قرار گیرد.

مرودشت

اجرای طرح سرکشی پلیس آگاهی 
مرودشت از پارکینگ ها 

از  سرکشی  طرح  اجرای  از  مرودشت  انتظامی  فرمانده 
پارکینگ ها و کشف 8 دستگاه وسایط نقلیه سرقتی در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ فرشید زینلی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
ضریب  افزایش  طرح های  اجرای  در  داشت:  بیان  پلیس، 
از  سرکشی  طرح  مرودشت  آگاهی  پلیس  اجتماعی،  امنیت 

پارکینگ ها را در سطح شهرستان به مرحله اجرا گذاشت.
وی افزود: کارشناسان پلیس آگاهی در اجرای این طرح از 
صورت  کارشناسی  با  و  استعلام  نقلیه  وسایط  دستگاه   ۵10
دستگاه   6 و  خودرو  دستگاه   ۲ مأموران،  توسط  گرفته 
موتورسیکلت مسروقه کشف و یک نفر سارق نیز دستگیر 

شد. 
وي ادامه داد: مأموران در استعلام اولیه از سامانه پلیس مطلع 
شدند که خودروها و موتورسیکلت های مذکور سابقه سرقت 

از شهرستان های شیراز ، ارسنجان و مرودشت دارد.
شناسایي  اینکه  بیان  با  مرودشت  شهرستان  پلیس  رئیس 
مي باشد،  اقدام  موتورسیکلت ها در دست  و  مالک خودروها 
به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک وسایط نقلیه، حتماً از 
وسایل بازدارنده جهت پیشگیري از سرقت استفاده کنند تا 

سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند.

استان بوشهراستان بوشهر

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر 
خبر داد؛

خدمات رایگان دامپزشکی بوشهر 
به روستائیان و عشایر

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر از ارائه خدمات 
عشایر  و  روستائیان  به  بوشهر  استان  دامپزشکی  رایگان 

همزمان با آغاز دهه فجر خبر داد.
به گزارش مهر، مهدی تنگستانی مکان درخصوص خدمات 
و  روستاها  در  بوشهر  استان  دامپزشکی  کل  اداره  رایگان 
طبق  کرد:  اظهار  فجر  دهه  مناسبت  به  عشایری  جمعیت 
هماهنگی و برنامه ریزی های انجام شده، این اداره کل همگام 

با اقشار مردم شهیدپرور استان و دیگر نهادها حضوری فعال 
در ایام الله دهه فجر خواهد داشت و در همین راستا برنامه های 

مدونی در نظر گرفته شده است.
وی افزود: انجام عملیات واکسیناسیون رایگان دام و طیور و 
همچنین سمپاشی اماکن دامی در راستای مبارزه با بیماری های 
دامی در دهه فجر در دستور کار قرار دارد و در کنار این 
فعالیت ها مسئولان دامپزشکی شهرستان ها نیز به همراه دیگر 
مسئولان شهرستانی با مراجعه و سرکشی به روستاها و مناطق 
عشایری مسائل و مشکلات آن ها را دریافت و در راستای 

رفع آن ها اقدام خواهند کرد.
کرد:  بیان  بوشهر  استان  دامپزشکی  کل  اداره  سرپرست 
ویزیت رایگان دام و طیور از دیگر برنامه های این اداره کل 
محسوب می شود که در دو بخش دولتی و خصوصی دنبال 
در  شده  پیش بینی  خدمات  دیگر  از  همچنین  و  شد  خواهد 
دهه فجر برگزاری دوره های آموزشی بهداشت مواد غذایی 
و بیماری های مشترک بین انسان و دام در جمعیت روستایی 

عشایری است.
مدیرکل بنیاد شهید استان بوشهر خبر داد؛

احداث مجموعه درمانی اعصاب

 
 و روان ویژه جانبازان در بوشهر

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر از احداث 
مجموعه درمانی اعصاب و روان ویژه جانبازان خبر داد.

به گزارش ایلنا، نعمت الله غلامپور در نشست با رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: برای بهره برداری و احداث 
مجموعه پزشکی اعصاب و روان در بوشهر نیاز به تجهیزات 
و کادر درمانی مجرب و متخصص هست که آشنایی کامل 

با بیماران اعصاب و روان داشته باشد.
بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  مجموعه  از  تشکر  وی ضمن 
تصریح کرد: شهر بوشهر به این مجموعه که اختصاصی به 

درمان جانبازان اعصاب و روان بپردازد، نیاز دارد.
اضافه  بوشهر  استان  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیر کل 
کرد: با هماهنگی های که با مجموعه پایگاه هوایی شده است، 
به زودی تعمیراتی در طبقات فوقانی بیمارستان امیرالمؤمنین 
برای  این مرکز در ماه های آینده  صورت خواهد گرفت و 
استفاده قرار  بیماران عزیز مورد  به جانبازان و  خدمات دهی 
خواهد گرفت، حدود ۲0 تا 40 تخت طبق برنامه ریزی های 

انجام شده برای این مجموعه مشخص شده است.
از  قدردانی  ضمن  نیز  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر گفت: ما 
نیز بررسی های در باب کادر درمان و نیروهای متخصص این 
کار خواهیم کرد تا بهترین ها را برای خدمت رسانی به جامعه 

ایثارگری انتخاب کنیم.
دکتر ملکزاده تاکید کرد: یکی از وظایف ما خدمت رسانی به 
خانواده معظم شهدا و ایثارگران است و صد البته نیاز استان و 
شهر بوشهر هم برای همچنین مجموعه ای مبرم و محرز است. 
بنیاد شهید  با هماهنگی ها و تصمیم گیری صحیح  از این رو 
پایگاه  بوشهر و همکاری مجموعه  استان  ایثارگران  امور  و 

هوایی این مهم به سرانجام خواهد رسید.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

آغاز مزایده ۵۳۲ میلیارد تومانی 
اموال تملیکی در هرمزگان

 
رئیس کل دادگستری هرمزگان از آغاز مزایده ۵۳۲ میلیارد 

تومانی اموال تملیکی در این استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی در تشریح این خبر، اظهار 
کرد: با توجه به دستور ریاست قوه قضاییه درخصوص لزوم 
و  جمع آوری  سازمان  انبارهای  ساماندهی  و  مستمر  نظارت 
استان   ۲6۵ شماره  سراسری  مزایده  تملیکی،  اموال  فروش 
هرمزگان شامل انواع پله برقی، مواد شیمیایی، ماشین آلات 
الکترونیک،  و کالاهای  لوازم  تجهیزات صنعتی،  راهسازی، 
تجهیزات پالایشگاهی و سایر کالاهای عمومی با ارزش پایه 
۵۳۲ میلیارد تومان تا تاریخ یکشنبه 16 بهمن 1401 برگزار 

می شود.
وی افزود: علاقه مندان به شرکت در این مزایده می توانند با 
مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و دفترخانه های اسناد رسمی، 
لیست  به رؤیت  نسبت  الکترونیک  امضای  دریافت  از  پس 
کالاها و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه های اینترنتی به 

آدرس های: www.tamliki.ir و www.setadiran.ir اقدام کنند.
برای  مزایده  این  جزئیات  دریافت  اینکه  بیان  با  قهرمانی 
است،  امکان پذیر  فراخوان  متن  مشاهده  طریق  از  متقاضیان 
اداره  به  مراجعه  با  می توانند  مردم  عموم  کرد:  خاطرنشان 
کل اموال تملیکی هرمزگان از تمامی کالاهای موضوع این 

مزایده بازدید کنند.

بندر شهید رجایی
مسئول واحد کار منطقه ویژه اقتصادی

 بندر شهید رجایی:

قراردادهای شفاهی فاقد وجاهت 
قانونی و پیگیری حقوقی است

اقتصادی  ویژه  منطقه  اشتغال  خدمات  و  کار  واحد  مسئول 
به  فقط  دعاوی  طرح  صورت  در  گفت:  رجایی  شهید  بندر 
قرارداد  و عقد هرگونه  قراردادهای کتبی رسیدگی می شود 
فاقد  رجایی  شهید  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  شفاهی 

وجاهت قانونی و پیگیری حقوقی است.
به گزارش ایسنا، حمید جهرمی نژاد در تشریح این خبر، اظهار 
کرد: با توجه به نقش ارزنده منابع انسانی در روند پیشرفت 
جدید  دور  در  انسانی،  منابع  سلامت  و  کار  بهداشت  دانش 
فعالیت های واحد کار و خدمات اشتغال این بندر اقدامات و 

برنامه های خوبی در دستور کار قرار گرفته است.
و  کارگران  سوی  از  کتبی  قراردادهای  عقد  لزوم  بر  وی 
دعاوی  طرح  صورت  در  گفت:  و  کرد  تاکید  کارفرمایان 
عقد هرگونه  و  می شود  رسیدگی  قراردادهای کتبی  به  فقط 
رجایی   شهید  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  شفاهی  قرارداد 

فاقد وجاهت قانونی و پیگیری حقوقی است.
تمام تلاش در واحد کار و خدمات  ادامه داد:  نژاد  جهرمی 
ایجاد  و  انسانی  کرامت  حفظ  بر  رجایی  شهید  بندر  اشتغال 
از  صیانت  کارفرما،  و  کارگر  بین  مثبت  و  سازنده  ارتباط 
و  حفاظت  پایش  و  کنترل  کار،  روابط  تنظیم  کار،  نیروی 
بومی سازی،  منطقه،  بهداشت کار در کارگاه های مستقر در 
برقراری  پیگیری  بیمه کارگران،  و  معیشت  بهبود وضعیت 
بهبود و گسترش  بیکاری،  بیمه  با ارگان های ذیربط  ارتباط 

فرهنگ کار معطوف شده است. 
بیان  بندر شهید رجایی  اشتغال  مسئول واحد کار و خدمات 
کرد: با فرهنگ سازی تلاش شده در زمینه عقد قرارداد کتبی 
بین کارگر و کارفرما اقدامات وسیعی انجام شود وی تصریح 
کرد: با بکارگیری این راهبرد تقابل و تعارض بین کارگر و 

کارفرما دیگر جایی نخواهد داشت.
جهرمی نژاد با اشاره به برنامه های تدوین شده در واحد کار 
دستورالعمل های  تصویب  پیگیری  جهت  اشتغال  خدمات  و 
حمایتی برای کارگران، تصریح کرد: بیمه کارگران روزمزد، 
بیمه بیکاری، مشاغل سخت و زیان آور و حذف افراد حقیقی 
واسطه برای ارائه خدمات نیروی کارگری از جمله مواردی 

است که تا حصول نتیجه دنبال خواهد شد.
هدف  با  لازم  آموزش های  به  ویژه  توجه  بر  نژاد  جهرمی 
افزایش کارایی و بهره وری کارگران شاغل در منطقه ویژه 
گسترش  افزود:  کرد،  تاکید  رجایی  شهید  بندر  اقتصادی 
آموزش های بدو خدمت، حین خدمت و حتی میدانی بسیار 
اثر گزار است به همین منظور تقویم آموزشی برای جامعه 

کارگری بندر در دست تهیه است.

استان خوزستاناستان خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان:

بیش از ۵ میلیارد دلار کالا
 از گمرکات خوزستان صادر شد

ناظر گمرکات خوزستان از صادرات ۵ میلیارد و 488 میلیون 
دلار کالا از گمرکات استان در 10 ماهه امسال خبر داد و 
سال  مشابه  مدت  با  مقایسه  در  صادرات  میزان  این  گفت: 

گذشته ۳ درصد رشد داشته است.
ایسنا، درخصوص آمار  با  بیگی در گفت و گو  بهروز قره 
ماهه   10 در  کرد:  اظهار  خوزستان  گمرکات  از  صادرات 
امسال ۵ میلیارد و 488 میلیون دلار کالا از گمرکات استان 
صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد 

رشد داشته است.
وی افزود: ارزش وزنی این میزان صادرات 1۳ میلیون و 80۲ 
هزار تن است که از گمرکات استان خوزستان به خارج از 
 ۵ گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  و  شده  صادر  کشور 

درصد به لحاظ وزنی رشد داشته است.
محصولات  عمده  درخصوص  خوزستان  گمرکات  ناظر 
صادراتی از گمرکات استان تصریح کرد: مواد پتروشیمی، 
وسایل  ساختمانی،  مصالح  فولاد،  کشاورزی،  محصولات 
از  غذایی  مواد  و  پرورشی  آبزیان  الکترونیکی،  و  مکانیکی 

مهمترین اقلام صادراتی از گمرکات خوزستان هستند.
قره بیگی عنوان کرد: کشورهای امارات متحده عربی، عراق، 
چین، جنوب شرق آسیا، ترکیه، روسیه، افغانستان و پاکستان 

مقاصد این اقلام صادراتی هستند.
وی درخصوص میزان واردات گمرکات خوزستان ادامه داد: 
میزان واردات گمرکات استان خوزستان در 10 ماهه امسال، 

1۵ میلیون و ۵۵8 هزار تن کالا به ارزش 9 میلیارد و ۲۳1 
میلیون دلار بوده است.

درآمدهای  درخصوص  پایان  در  خوزستان  گمرکات  ناظر 
وصولی  درآمد  میزان  گفت:  استان  گمرکات  وصولی 
گمرکات خوزستان در این مدت 10۵ هزار و 44۷ میلیارد 
ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۵۳ درصد 

رشد داشته است.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد 
کشاورزی خوزستان خبر داد؛

بهره برداری از ۳ واحد صنایع 
تبدیلی و غذایی در خوزستان

 
کشاورزی  جهاد  سازمان  غذایی  و  تبدیلی  صنایع  مدیر 
خوزستان از راه اندازی و بهره برداری ۳ واحد صنایع تبدیلی 
و غذایی در استان خبر داد و گفت: خوزستان ظرفیت بسیار 
شاهد  امیدواریم  و  دارد  تبدیلی  صنایع  ایجاد  برای  خوبی 
زنجیره  تکمیل  منظور  به  تبدیلی  صنایع  راه اندازی  افزایش 

ارزش تولید در استان باشیم.
کرد:  اظهار  ایلنا،  با  گو  و  گفت  در  موسوی  عباس  سید 
خوزستان با توجه به تولیدات کشاورزی، ظرفیت های بسیار 
خوبی به منظور ایجاد صنایع تبدیلی دارد و از این رو می توان 
نسبت به توسعه این صنایع در استان اقدام کرد و امیدواریم 
تکمیل  منظور  به  تبدیلی  صنایع  راه اندازی  افزایش  شاهد 
و  تبدیلی  صنایع  باشیم.مدیر  استان  در  تولید  ارزش  زنجیره 
این  در  گفت:  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  غذایی 
راستا ۳ واحد صنایع تبدیلی و غذایی در شهرستان های اهواز، 

دزفول و اندیمشک راه اندازی و بهره برداری رسیده است.
موسوی عنوان کرد: این واحدهای تبدیلی و غذایی در زمینه 
برنجکوبی، تولید انواع خوراک دام، طیور و آبزیان فعالیت 
تسهیلات  ریال  میلیارد   ۵80 آن ها  راه اندازی  برای  و  دارند 

بانکی و سهم آورده متقاضیان هزینه شده است.
وی ادامه داد: ظرفیت تولیدی این واحدها 66 هزار تن است 
و با بهره برداری از این واحدها ۷0 فرصت شغلی جدید ایجاد 

شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

بازرس کل استان  کهگیلویه و بویراحمد
 اعلام کرد؛

تشکیل پرونده برای چهار 
مدیر و کارشناس منابع طبیعی 

در کهگیلویه و بویراحمد

 

 
 

بازرس کل استان کهگیلویه و بویراحمد از تشکیل پرونده 
برای دو مدیر و دو کارشناس متخلف در حوزه منابع طبیعی 
متخلفین  با  استان  کل  بازرسی  که  گفت  و  داد  خبر  استان 

برخورد قاطع می کند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان 
به  اشاره  با  صالحی  مهدی  محمد  بویراحمد،  و  کهگیلویه 
پیشگیری و همچنین  بازرسی در حوزه  فعالیت های سازمان 
برخلاف  یا  داشته  فعل  ترک  که  مدیرانی  با  قاطع  برخورد 
بازرسی  رفتار  گفت:  کنند،  وظیفه  انجام  مقررات  و  قوانین 
و  عادلانه  قانونمند،  رفتار  یک  فساد  با  برخورد  بحث  در 

هوشمندانه است.
وی افزود: در راستای مبارزه با فساد، بازرسی استان کهگیلویه 
و بویراحمد با ورود به پرونده یک تنی قاچاق چوب، برای 
دو مدیر و دو کارشناس متخلف در حوزه منابع طبیعی استان 

تشکیل پرونده و طی مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.
کرد:  تصریح  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  کل  بازرس 
بار غیرمجاز چوب  یک دستگاه سواری بدون پلاک حامل 
جنگلی به میزان یک تن )یک هزار کیلوگرم( توسط یگان 
حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان توقیف و 
اداره  محوطه  به  قضایی  مراحل  و سیر  پرونده  تشکیل  برای 
منابع طبیعی هدایت شد که پس از توقف خودرو، احدی از 
مدیران حوزه منابع طبیعی با نقض قوانین نسبت به خروج و 

آزادسازی خودروی حامل بار غیرمجاز اقدام کرد.
بازرسی کل  موضوع،  اهمیت  به  توجه  با  داد:  ادامه  صالحی 
استان نسبت به تشکیل پرونده به دلیل اقدام و رفتار متخلفانه 
و مجرمانه اقدام نمود که در راستای اجرای قانون به دادسرا 
حوزه  درخصوص  پیشنهاد  بصورت  تمهیداتی  و  معرفی 

مدیریتی منابع طبیعی شهرستان داده شد.
وی همچنین یادآور شد: با دستور بازرسی کل استان صدور 
روسای  جریان  سوء  دلیل  به  جنگلی  چوب  حمل  مجوز 
شهرستانی از اختیارات خود به دلیل عدم نظارت بر مجوزهای 
به واسطه صدور مجوز  صادره و قطع درختان جنگلی سرپا 

حمل، توقیف شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از اجرای طرح جهش تولید در سطح 
بالغ بر 8000 هکتار از دیمزارهای این شهرستان خبر داد.

کشاورزی  جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن با اشاره به سهمیه ابلاغی طرح جهش تولید 
زراعی  سال  در  کرد:  تصریح  شهرستان،  دیمزارهای  از  هکتار   ۷680 سطح  در 
جاری با استفاده از ظرفیت اراضی دیم کشت هشت نوع محصول در سطح 8041 
هکتار از مناطق مختلف شهرستان صورت پذیرفته است.این مقام مسئول اظهار 
کرد: در اراضی مشمول این طرح به ترتیب سطح زیر کشت محصولاتی نظیر 

جو، گندم، عدس، کاملینا، گلرنگ، گیاهان علوفه ای و داروئی کشت شده است.
امام  اجرایی حضرت  ستاد  مؤثر  اقدام  دیمزارها،  در  تولید  گفته وی؛ جهش  به 
تنوع  محرومیت زدایی،  و  اشتغال  پایداری  تولید،  از  پشتیبانی  راستای  در  )ره( 
کشت، بهبود معیشت بهره برداران و رونق کشاورزی در اراضی دیم زار و کم بازده 
در  مساعدت  از  طرح  مشمول  بهره برداران  کرد:  اضافه  مسئول  مقام  است.این 
بیمه محصولات کشاورزی، تأمین ادوات کشاورزی، تأمین کودهای ریزمغذی 
و غنی سازی بذر و توانمندسازی کارشناسان و بهره برداران با اجرای برنامه های 

ترویجی و آموزشی برخوردار شده اند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛
جهش تولید در دیمزارهای فیروزآباد اجرایی شد


